431. C. j. c. A. Johannes dictus Jude institor Arg. de consensu Ellekindis relicte quon-  
dam Wernlini de Nuwilre, Huse, Grede, Agnetis et Anne suarum filiarum (Greda per con-  
sensum Johannis dicti Junkherre de Sultz et Anna per consensum Johannis dicti Bosser  
maritorum) vendidit priorisse et conventui monasterii penitentium e. m. A., emente domino  
5 Nicolao de Kagenecke preposito ecclesie s. Petri Arg. gubernatore dicti monasterii, redditus  
annuos 10 sol. den. Arg. super domo et area sitis in e. A. an dem Klantzbove juxta  
Reiboldum de Sehselsheim e. u. e. e. p. a. juxta Gredam de Geispoltzheim e. o. estuarii  
an dem Klantzbove — pro precio 7 lib. den. Arg., de qua domo et area dantur an-  
nuatim 2 den. Arg. et 2 capones priorisse et conventui predictis A. 1. V. (melioraciones.)  
10 actum quoad venditorem, Agnetim, Annam et Johannem Bosser 17 kal. nov., quoad  
Gredam et maritum 2 id., quoad Ellekindim et Husam id. nov. a. d. 1344.

*Str. Bez. A. H 2977. or. mb. c. sig. pend.*

**October 16, November 12 und 13.**

432. C. j. c. A. Anna relicta quondam Johannis dicti Waldener militis Arg. in ipsius  
et quondam mariti animarum remedium legavit viceplebano et pbris. ecclesie s. Nicolai  
15 ultra Pruscam redditus annuos 4 unc. den. Arg., quos se habere dicebat super domo et  
area Johannis dicti Blocholtz, et redditus annuos 4 unc.<sup>1</sup>, quos habet super domo et area  
Gossonis dicti Kurnagel juxta domum dicti Johannis Blocholtz sitis, laudimio legatrici  
et heredibus reservato. actum 2 non. nov. a. d. 1344.

*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 26. or. mb. c. sig. pend.*

**November 4.**

433. C. j. c. A. Husa filia quondam Henrici de Oberkirchen celleraria Anne dicte  
Waldenerin de Arg. in ipsius et quondam Henrici patris predicti ac Elline quondam  
matris animarum remedium legavit viceplebano et pbris. ecclesie parochialis s. Nicolai  
in e. A. ultra Pruscam site redditus annuos 10 sol. den. Arg. de redditibus 1 lib., quos  
se habere dicebat super domo et area . . . dicti Richelman sitis juxta Annam Waldenerin  
25 predictam e. u. e. Katherinam filiam quondam Nese dicte Waldenerin e. p. a., ut vice-  
plebanus et pbri. singulis annis de dictis redditibus legatis 26 den. Arg. s. Spiritui dent.  
actum 9 kal. dec. a. d. 1344.

*Str. Hosp. A. II lad. 44 fasc. 12. or. mb. c. sig. pend.*

**November 23.**

434. C. j. c. A. Johannes dictus de Windecke miles et Rüdolfus dictus Grimmolt  
30 prebendarius altaris s. Michahelis in monasterio s. Stephani Arg., executores testamenti  
quondam Gerdrudis dicte Kelbin matris ipsius Johannis militis, in remedium anime  
ejusdem quondam Gerdrudis legaverunt redditus 10 sol. den. Arg. in Rosheim, item  
redditus 10 sol., quos se Johannes miles habere dicebat super domo et area in curia  
dicta des Stampfes hof Arg. nuncupatis Schöbinhütes hus juxta domum hospitalis, priori  
35 et conventui domus fratrum predicatorum Arg. actum 5 kal. dec. a. d. 1344.